Arg. In Deo dabit libertas contradictionis; hoc aut̄ duri  
n̄ pot̄, n̄ ubi dabit pura aiij suspensio, q̄ hoc in Deo eē admitten  
da. Ante solutionem ad sensum eē libertatem contradictionis  
q̄ pot̄ ita accipi ut excuset in aiij potestivum et puram illius ex  
ercitiam (vult puram continentiam illam q̄ n̄ orit̄ ex aliquo aiij potest  
tivo) et h̄ nulla debet in Deo libertas contradictionis, cum n̄ pot̄  
herē puram suspensionem. 2. pot̄ eē libertas contradictionis, q̄  
excuset in aiij potestivum et negim̄ illis, ortam ex aiij potest  
tivo. Notabis t̄m q̄m dicitur in Deo negim̄ contradictionis illius  
q̄ contradictionis ei opponitur. Cum q̄ libertas h̄c Deo via q̄m  
que creatum totum herē vult, q̄ vult negim̄ contradictionis  
q̄ contradictionem q̄ vult negim̄ contradictionis; dabit pot̄, hoc 2.

Quis attingit ad amorem simplicis complacentia, q  
 non in certis possibilibus sicut habet, et q admittant quoniam quoniam leguntur  
 legas se narium cognit certis possibilibus, ita amanda se narium sicut con-  
 placere incertis possibilibus, illas q amare, q amor qd e effigax ut illis  
 des exiam. Contraria tñ sicut probabilior videtur, qm be-  
 quet suar. diff. qd. sub. 16. no. 59. Nam ab se uim uicibus nul-  
 lum amorem certis narium ee in des, neque ad illud ee, neq  
 ad perfectionem: neq narium sequi ex aliqua ipsius perfectione. Quoniam  
 qd populus nullam commotionem narium habet cum certis possibilibus,  
 ita dicit amor in illa pot. sistere, et sibi de sua bonitate compla-  
 cere, qd ad ipsas se extendat; alioquin illarum confortio indigeret.

Quoniam qd uitas uita sicut sunt dare uisum niti simplici  
 et complacentia narium amat, qd aptiori Deus, qd bonum sibi suffi-  
 ens, et in seipsum niti narium pter se ipsum simplici et complacentia a-  
 mabit. Per contra: qd tripliciter pot. considerari Simplicia complacen-  
 tia; qd ita e abq uitas inefficax in des. s. per actum, quem expli-  
 camus per uisum uoluntatis nalem, ut uellem hoc bonum, si fieri pot.  
 hoc aut e clarum desiderium de re in ordine ad exiam; sub qua  
 possibilis niti considerantur qd talia; qd hunc amorem nequeunt sicut.

Qd pot. considerari aut inefficax qd quapsdam compla-  
 centiam in re pulchra, ut e bona, absque ulla desiderio ueni il-  
 lam; ut qd quis complacet in pulchra imagine uisa, aut in uita  
 aut in bonitate dei contemplata; talis uis complacentia, e qdam  
 delectio de proprio aut uia tale bonum. Delectat n. nos pulcherrimaf-  
 pulch, qd ipse met uis uia tale bonum e uolentibus nra nra ee  
 talis delectio e, qd autibus simplex complacentia, qd prout dicitur e  
 de ipso obbe pro ut exit in nobis, et contra de obbe uolentibus qd  
 ordinem ad exiam. Et sic si daretur talem delectationem in des de uo-  
 luntate uery possibilium, qm multi concedunt, adhuc niti eet et pos-  
 sibilibus consideratis sicut ulla ordine ad exiam, ut pot.

Qd pot. considerari simplex illa complacentia in des  
 se inuim beneuolentia ipsius obbe, seu uis uisa, et uolentibus: et sic  
 niti aliqd e, qm uelle, et gaudere qd ut illa nial talem uolentem  
 et uolentibus, qm in illa uolentibus. Sa qd sic aut niti pot. dari  
 in des uia possibilis, niti considerantibus per ordinem ad exiam, qm qd

terant heri: q̄ in se oīst sunt potibilia, s̄t negim; q̄ q̄ po-  
 ibilia sunt amorem dīnum que liberrim, nō naturam ca-  
 lent trāre. cum p̄cedit sic nullam hiant unitem, ad q̄m amor  
 est simpliciter complacētia trāe.

Quia illi q̄m cui S. J. J. dicitur dīnum ver-  
 bum p̄cedere est ex lignis crey potibilia, et Spiritum Sanctum  
 nō p̄cedere ex amore potibilia. Nō aut̄, hōc ē, q̄ trāe p̄-  
 ibilia hiant naturam longinivem lū oī p̄ā dīna, ā qua p̄cedit  
 li p̄cedit: ut lignis dīna natiā tendunt in oīp̄m dīnam, p̄-  
 dīā et tendit in oīa potibilia, quā potibilia, et cont̄er cum vobis  
 dīnum p̄cedat ex lignis q̄t, et oīum, q̄ estānt p̄cedit in q̄m,  
 et p̄cedat ex lignis crey, q̄ hiant naturam longinivem hūp̄-  
 lo q̄m. Cum p̄cedit crey potibilia, quā tales, id ē considerate in-  
 ipsis, et hōc ordine ad p̄cedit nō hiant naturam longinivem cum  
 amore dīno, nō p̄cedat Spiritus Sanctus ex amore potibilia; q̄ hōc  
 p̄cedat ex amore natiā, qualis ē dī, amor estā.

Si trā potibilia considerentur nō in se ipsis, s̄t p̄cedit in-  
 imenter sunt in q̄m; tunc amantur, ā vobis dīna natiā, et co-  
 dem an, q̄ crey dīna oīp̄ā amat̄: sic in q̄m amantur dīam oī-  
 p̄ā natiā amat et gaudet q̄m oīa sunt potibilia; q̄ nō p̄cedit  
 hōc oīp̄ā, quin trāe sunt potibilia; ut ille met oīa amant̄  
 oīp̄ā optime dīli poterit simplex amor oīp̄ā.

Quando q̄m et sacra Scriptura dicit q̄m velle dī  
 qua hōc natiā hiant, nec hiant exīā, et p̄cedit oīum q̄m  
 labat: salutem oīum hūm, ut q̄m dī dicitur q̄m velle oīp̄ā  
 et saluos fieri cum hōc plurimi amantur et illor̄ dī hōc potibilia  
 s̄t, nō ē intelligendi de p̄cedit potibilia, considerat̄, hōc ordine ad car-  
 am, s̄t p̄cedit ad illam, q̄m trā q̄m dī q̄ ad finem estāti-  
 ter nō vobis.

## Tractatus de habitibus.

Disputatio 1<sup>a</sup>

Sub. 1<sup>a</sup> De habitibus naturalibus.  
 De natura et sub-  
 habitibus naturalibus.

Dari huius naturae diffinitio ex duar. diff. 44. diff. 1. Tom. lib. 5.  
 met. cap. 5. que. 1. lib. 2. Q. in Jojo, lib. 1. Post. cap. 1. q.  
 1. art. 4. Varg. 1. 2. diff. 15. Turb. de aia diff. 16. lib. 1.  
 Huius autem a. Mar. huius naturae in unum miam: Huius est q. dicitur p.  
 mens et de se stabilis in huius q. v. ordinata ad ordinem, n. tri.  
 byens tam, huius q. dicitur, et huius q. dicitur illam  
 et sic de se. Huius est qualitas abstracta difficile mobilis  
 q. dicitur huius vitalis, imitans, et facilitans ad aia huius illis, agg.  
 huius est. Huius q. dicitur explicat nam huius, et q. dicitur dicitur na.  
 huius a diagonalibus, de q. infra. Sufficienter huius difficultates, aia  
 nam huius explicanda.

Q. Huius huius sunt qualitates representabiles? neg.  
 Vnde videtur. I. h. cum O. Tho. 1. 2. q. 1. art. 4. Durand. q.  
 4. prologi. Et p. 1. q. dicitur in habitibus est huius: q. dicitur  
 n. illi representare potius, representans ipse; q. huius q. dicitur representat.  
 vi. V. huius videtur n. huius representabiles: q. nulli huius representat.  
 viis est ex sua natura. Et aia q. dicitur n. est q. dicitur cognoscens: q. dicitur q.  
 huius huius representabiles dicitur; representans n. ad q. dicitur cognoscen.  
 tem ordinat. Et huius aia ad facilitandam q. dicitur; huius autem  
 prestare potius quin huius representabiles, q. dicitur representabiles n.  
 sunt.

Atq. huius producentibus ab aibus, q. dicitur q. dicitur, et q.  
 sensabiles; q. dicitur quoque representabiles erunt: Valde contra, q. dicitur  
 naturae n. impedita producit illum, quem pot. perfectissimum, huius  
 producentibus, q. dicitur ab aibus representabiles; q. dicitur produ.  
 centibus. Et confirmat q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur q. dicitur  
 ab ipse representabiles; q. dicitur huius q. dicitur ab aibus representabiles produ.  
 centibus erunt representabiles. Huius neg. aia. Ita confirm. aia q. dicitur  
 aia ipse representabiles producere aia representabiles, q. dicitur  
 huius huius est in aibus ut representent obiectum; huius n. aia q. dicitur  
 nes obiectum, q. dicitur medianibus, obiecta univertis q. dicitur; et in hac represen.  
 tative aia q. dicitur nulli potius huius vim cognoscens. In ha.  
 bitibus, n. dicitur huius representabiles, q. dicitur cum huius dicitur super.  
 huius n. dicitur representabiles si ab aibus representabiles produ.  
 centibus: aia n. dicitur equivoce n. dicitur dicitur huius q. dicitur omnem